
WÓJT GMINY
egu, 5  r  ; M ;  M f  '■R s KIE ZARZĄDZENIE NR 18/2024
5 ^ ' ^ ' ^ ’^^^iopomorskie

■ jo, fax 94 351 59 40 WÓJTA GMINY USTRONIE MORSKIE

z dnia 31 stycznia 2024 r.

w sprawie wyznaczenia miejsc przeznczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych 

obwieszczeń wyborczych oraz do bezpłatnego umieszczania plakatów komitetów 
wyborczych

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy (t.j.:Dz.U. 
z 2023 r.poz.2408) w związku z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 29 stycznia 
2024 r. w sprawie zarządzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i 
rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 
zarządzam, co następuje:

§1. Wyznacza się miejsca do bezpłatnego umieszczania urzędowych obwieszczeń wyborczych 
oraz plakatów komitetów wyborczych na terenie Gminy Ustronie Morskie:

Lp. Miejscowość Miejsce przeznaczone na bezpłatne umieszczanie 
urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów 
wszystkich komitetów wyborczych

1. Ustronie Morskie słup ogłoszeniowy, park nadmorski -  róg ulic: 
Bolesława Chrobrego i Wojska Polskiego
słup ogłoszeniowy róg ulic: 
Bolesława Chrobrego i Wąskiej
słup ogłoszeniowy róg ulic: 
Bolesława Chrobrego i Targowej
słup ogłoszeniowy róg ulic:
Bolesława Chrobrego i Wojska Polskiego (przy kościele)

2. Sianożęty słup ogłoszeniowy ulica Lotnicza
słup ogłoszeniowy róg ulic: 
Lotniczej i Sztormowej

3. Gwizd sołecka tablica ogłoszeniowa
4. Kukinka sołecka tablica ogłoszeniowa
5. Kukinia sołecka tablica ogłoszeniowa
6. Rusowo sołecka tablica ogłoszeniowa
7. Bagicz sołecka tablica ogłoszeniowa
8. Olszyna sołecka tablica ogłoszeniowa

§2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej www.ustronie-morskie.pl i na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Ustronie 
Morskie.

• H a t y a d e f t i  ■ ■■■■

 

 


